Applicazio
ni Auto

FIAT

FIAT
DUCATO
Autobus
(250_,
290)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

120
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
M

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AEO481N

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
D

130
Multijet 2,3
D 4x4

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
D

130
Multijet 2,3
D 4x4

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481D

130
Multijet 2,3
D 4x4

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 ¢V

4 Cilindri

Diesel

F1AEO481N

130
Multijet 2,3
D 4x4

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
M

FIAT
DUCATO
Furgonat
0 (250,
290.)



https://www.dipacommerce.com/iniettore-diesel-bosch-iveco-35c12.html#auto-compatibili.tab
https://www.dipacommerce.com/iniettore-diesel-bosch-iveco-35c12.html#auto-compatibili.tab

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

120
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

88 KW

120 Cv

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D

120
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

FPT

120
Multijet 2,3
D 4x4

2010/03 -

2287 ccm

88 KW

120 v

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AEO481N

130
Multijet 2,3
D 4x4

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
D

130
Multijet 2,3
D 4x4

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481D

130
Multijet 2,3
D 4x4

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AEO481N

130
Multijet 2,3
D 4x4

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
M

FIAT
DUCATO
Pianale
piatto/Tel
aio (250_,
290))

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

120
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D

120
Multijet 2,3
D 4x4

2010/03 -

2287 ccm

88 KW

120 ¢V

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D




130 2006/07 - 2287 ccm |96 KW 131 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE3481D

Multijet 2,3

D

130 2006/07 - 2287 ccm |96 KW 131 ¢V 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481N

Multijet 2,3

D

130 2006/07 - 2287 ccm |96 KW 131 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AGL411

Multijet 2,3 D

D

IVECO

IVECO

DAILY IV

Autobus

Modello  JAnno di Cil Kw v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

35514, 2006/05 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481H

35514 /P ]2011/08 A

IVECO

DAILY IV

Cassone /

Furgonat

o/

Promiscu

o

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

29L10V 2006/05 - |2287 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AEQ481F
2011/08 A

29L12V, 2006/05 - 2287 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481G

29L12 V/P |2011/08 A

29L14 C, 2006/05 - |2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AEO0481H

29L14 C/P, J2011/08 A

29L14V,

29L14 V/P

35C10, 2006/05 - |2287 ccm |70 KW 95 CvV 4 Cilindri  |Diesel F1AEQ481F

35510 2011/08 A

35C11V, 2007/07 - 2287 ccm |78 KW 106 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AEQ481F

35511V 2011/08 A




35C12V, 2006/05 - |2287 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481G

35C12V/P, |2011/08 A

35512V,

35512 V/P

35C13V, 2007/07 - 2287 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481G

35C13V/P, |2011/08 A

35513V,

35513 V/P

35514 C, 2006/05- [J2287 ccm |100 KW 136 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AEO0481H

35514 C/P, |2011/08 A

35514V,

35514 V/P,

35C14V,...

40C10V 2006/05- 2287 ccmm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AEQ481F
2011/08 A

40C11V 2007/07 - 2287 ccm |78 KW 106 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AEQ481F
2011/08 A

40C12V, 2006/05 - |2287 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481G

40C14 V/P |2011/08 A

40C13V, 2007/07 - 2287 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481G

40C13 V/P |2011/08 A

IVECO

DAILY IV

Pianale

piatto/Tel

aio

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

29L10 2006/05- 2287 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AEQ481F
2011/08 A

29112 2006/05- 2287 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481G
2011/08 A

29L14 2006/05- [2287 ccm |100 KW 136 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481H
2011/08 A

35C10, 2006/05- [2287 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481F

35510 2011/08 A

35C11, 2007/07 - 2287 ccm |78 KW 106 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AEQ481F

35511, 2011/08 A

35511 D,

35511 /P

35C12, 2006/05 - 2287 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri  |Diesel F1AE0481G

35512 2011/08 A




35C13, 2007/07 - 2287 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481G

35C13/P, ]2011/08 A

35513 D,

35513,

35513 /P

35C14, 2006/05 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481H

35514, 2011/08 A

35514 /P

40C10 2006/05- 2287 ccm |70 KW 95 CVv 4 Cilindri  |Diesel F1AEQ481F
2011/08 A

40C11, 2007/07 - 2287 ccmm |78 KW 106 CV 4 Cilindri Diesel F1AEQ481F

40C11D 2011/08 A

40C12 2006/05- 2287 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481G
2011/08 A

40C13, 2007/07 - 2287 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481G

40C13/P ]2011/08 A

IVECO

DAILY IV

Ribaltabil

e

Modello  JAnno di Cil KwW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

35C10K 2006/05 - |2287 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel F1AEQ481F
2011/08 A

35C11 K, 2007/07 - 2287 ccm |78 KW 106 CV 4 Cilindri Diesel F1AEQ481F

35C11 DK, |2011/08 A

35511 K,

35511 DK

35C12 2006/05 - 2287 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481G
2011/08 A

35C13 K, 2007/07 - 2287 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481G

35C13 DK, |2011/08 A

35513 K,

35513 DK

35514 K, 2007/07 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481H

35514 DK |2011/08 A




